
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-podkolenky-haven-evotec-
silver-cerne-zelene/

Kompresní podkolenky Haven EvoTec
Silver - černé-zelené

Kód zboží: 1428
Značka: Haven
Velikost bot (UK): 1-3, 4-5, 6-7, 8-9, 10-12

Popis:
Kompresní podkolenky HAVEN umožňují rychlejší odbourávání kyseliny mléčné ve svalech
a tím i rychlejší regeneraci díky jinému poměru tlaků v různých oblastech nohy, mluvíme o
takzvaném postupném kompresním efektu, kdy komprese je nejvyšší v oblasti kotníku a
nártu a postupně slábnoucí směrem ke koleni tak, aby podporovala řádnou cirkulaci krve
směrem k srdci. Srdce ji opět pumpuje do zatíženého svalu a tím dochází k rychlejšímu
přívodu krve, která nese kyslík a tím pádem dochází k rychlejší regeneraci v tomto místě.

Mají 3D výztužné reflexní body, které zároveň zvyšují ventilaci vzduchu v oblasti chodidla a
prstů. Zpevňující lýtková část je tvořená odšinou strukturou zvyšuje v daném místě
kompresní poměr.

Veškeré ponožky HAVEN jsou vyráběny z technického vlákna Climawell, které je díky
použitému polypropylenovému materiálu vysoce voduodpudivé (nenasákavé) a tudíž velice
dobře odvádí vlhkost od pokožky, což zabraňuje pocitu mokrých nohou nebo chladu.
Vlákno Climawell se dále vyznačuje vysokým podílem stříbrného vlákna, které je začleněno
do materiálu integrací nanočástice stříbra do polymeru, ze kterého jsou příze. Výhodou je,
že po několikanásobném praní nedojde k odplavení tohoto přidaného prvku.

Střední komprese - vhodná pro všechny aktivity od kratších po delší (0.5 h-3 hodin,
případně celý den, pokud Vám to není nepříjemné), pro regeneraci, pro delší cesty autem,
letadlem, při práci ve stoje (práce v obchodu, ..).

Parametry:
• Materiál: 70% Climawell, 10% polypropylen, 10% polyamid, 10% elastan

Velikostní tabulka:
Velikost bot (UK) 4-5 6-7 8-9 10-12
EU velikost 37-39 40-41 42-43 44-46

https://armik.cz/kompresni-podkolenky-haven-evotec-silver-cerne-zelene/


Vnitřní velikost (cm) 24-25 25,5-26,5 27-28 29-30

Fotky:


	Kompresní podkolenky Haven EvoTec Silver - černé-zelené

